

جشنواره موسیقی «از دیار شمالگان» خرداد ۱۴۰۴ در مازندران برگزار می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از برنامه‌ریزی برای برگزاری جشنواره موسیقی نواحی شمال ایران با عنوان «از دیار شمالگان» به میزبانی این استان خبر داد و گفت: این رویداد با دربرگیری همه استان‌های محدوده شمال ایران از آذربایجان تا خراسان قرار است اواخر خرداد سال آینده به میزبانی مازندران برگزار شود.

محمد محمدی در حاشیه نشست هماهنگی جشنواره موسیقی نواحی شمال ایران اظهار کرد: با هدف نشاط‌افزایی در جامعه، کشف استعدادها و انسجام فرهنگی بین اقوام رویدادی موسیقایی طراحی شده که در آن قرار است هنرمندان و گروه‌های موسیقی استان‌ها و مناطق محدوده شمال ایران در مازندران گرد هم بیایند.

وی افزود: برای برگزاری این رویداد مهم فرهنگی موسیقایی نشست تخصصی با حضور کارشناسان، مدیران مرتبط در اداره کل و استاد جهانگیر نصری اشرفی پژوهشگر برجسته موسیقی اقوام و فرهنگ عامه برگزار شد و گام‌های ابتدایی برنامه‌ریزی را برداشته‌ایم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران خاطرنشان کرد: مد نظر داریم که این رویداد بزرگ فرهنگی و موسیقایی را با حضور هنرمندان و گروه‌هایی از همه استان‌های بخش شمالی ایران از آذربایجان غربی تا خراسان رضوی در اواخر خرداد سال آینده برگزار کنیم.

محمدی افزود: دلیل انتخاب عنوان «از دیار شمالگان» برای این رویداد، گستره و محدوده گسترده‌ای است که برای دعوت از هنرمندان و گروه‌ها در نظر گرفته شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران خاطرنشان کرد: مقرر شد بر اساس سیاست‌های ابلاغی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و طی هماهنگی با دفتر موسیقی و اداره کل مجامع، تشکلهای و فعالیتهای فرهنگی این وزارتخانه، نسبت به صدور مجوز این رویداد هنری اقدام شود.

مدیر ارشد حوزه فرهنگ مازندران با اشاره به در پیش بودن میزبانی

مازندران از جشنواره موسیقی فجر نیز گفت: تلاش ما این است که با استفاده از ظرفیت‌های فرهنگی و موسیقایی بتوانیم علاوه بر کمک به کشف استعدادها و شناساندن هنرمندان و ظرفیت‌های هنری، نشاط اجتماعی را نیز به مدد موسیقی فاخر و باکیفیت ارتقا دهیم.

محمدی افزود: بر همین اساس امسال اجراهای جشنواره موسیقی فجر در مازندران برای نخستین بار علاوه بر ساری در پنج شهرستان آمل، سوادکوه، چالوس، تنکابن و بهشهر نیز برگزار می‌شود.

وی اظهار کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده قرار است اجراهای جشنواره موسیقی فجر در مازندران از ۲۳ بهمن آغاز شود و تا ۲۹ بهمن ادامه داشته باشد که در این مدت ۲۶ سانس اجرای موسیقی در ساری و ۲۱ سانس اجرا در پنج شهرستان دیگر برای علاقه‌مندان به موسیقی روی صحنه می‌رود.